
Stand: 01.09.2024 / 16:12:57

Ergebnisübersicht: Güstrow, Springturnier 2024 [202435003] 30.08.2024 - 01.09.2024

1 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Preis von Herrn Marcel Dethloff

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Cacique 1227 8.00P

2. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Dabalou 4129 7.90P

2. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Keynote186 7.90P

4. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Carlotta M 553 7.80P

4. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Zachas258 7.80P

6. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Calvados 15437 7.70P

6. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Küsschen190 7.70P

8. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Emil 204153 7.60

8. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tangelina 4244 7.60

10. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Capitana Romantica45 7.50

10. Hermine Bandt (Kastanienhof Cramon e.V.) Na Endlich 3213 7.50

12. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dobbelino142 7.40

13. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Spanish Eddie240 7.30

14. Mira Leinert (RFV Gadebusch e.V.) Mayla 19210 7.10

15. Nick Lorenz Schreiber (RV St. Georg Helenabrunn 1980 e.V.) Caprio - O274 7.00

16. Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Nakano 5214 6.70

17. Hermine Bandt (Kastanienhof Cramon e.V.) Vivo la Vida 2256 6.50

18. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bonny P24 6.20

19. Anna Kahrs (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Marc O' Polo208 5.60

20. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Casall's Diamant56 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Preis der Ratsapotheke Wolfgang Link - Güstrow

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chino PS88 8.30P

2. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Fino 49160 8.10P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tabaluga 289242 8.10P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Beaty 616 8.00P

4. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Cancoon 541 8.00P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Concentio PS105 7.90P

6. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Hashtag 8172 7.90P

8. Jennifer Klawunn (RFV Plau am See e.V.) Can - O40 7.80P

8. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Keynote186 7.80P

8. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Zachas258 7.80P

11. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Verbalou253 7.70

12. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ184 7.60

12. Hermine Bandt (Kastanienhof Cramon e.V.) Vivo la Vida 2256 7.60

14. Jennifer Klawunn (RFV Plau am See e.V.) Chakib - O76 7.50

15. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Casall's Diamant56 7.00

15. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Emil 204153 7.00

17. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Küsschen190 6.90

17. Nele Schröder (LRV Langenhanshagen e.V.) Lui H 4204 6.90

19. Vanessa Weber (RV Güstrow e. V.) Quintin 8233 6.80

20. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Askarbarn10 6.70

21. Jeannette Bornträger (RFV Gadebusch e.V.) Classic Laddie93 6.30

22. Anna Kahrs (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Marc O' Polo208 6.20

22. Vivien Göbel (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Tabaluga 285241 6.20

24. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Capitana Romantica45 5.20

3 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Preis der Firma Stahlbau Stieblich - Güstrow

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Hazel 108173 8.20P

2. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Coolio 52112 8.00P

3. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hirada Libre KW176 7.70P

4. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cerados B73 7.60P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ184 7.50P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Concentio PS105 7.30

7. Jennifer Klawunn (RFV Plau am See e.V.) Can - O40 6.70

8. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chino PS88 6.40

9. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Cancoon 541 0.00

9. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Verbalou253 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.L 115cm

Preis von Frau Kathrin Meyer - Wahrenholz

1. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Dobrock 10143 8.50P

2. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21246 8.20P

3. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W148 8.10P
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4. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 32 8.00P

4. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Chalougo PS77 8.00P

6. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Depature135 7.90P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tabaluga 289242 7.90P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tabea Blue243 7.90P

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Don Zietlitz145 7.80

10. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Highlight 193175 7.60

10. Nick Lorenz Schreiber (RV St. Georg Helenabrunn 1980 e.V.) Laura's Last - O196 7.60

12. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Hazel 108173 7.50

13. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hirada Libre KW176 7.20

14. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein188 7.10

15. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Caipirinha 10231 6.40

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L163 0.00

16. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Brantssini V273 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm

Preis des Hufschmieds Matthias Behm

1. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Depature135 8.20P

2. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Captain Romantic DS48 8.10P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Comtess Valentina102 8.00P

3. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W148 8.00P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tabea Blue243 7.90P

5. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21246 7.90P

7. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cerados B73 7.80

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Coolio 52112 7.80

7. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Highlight 193175 7.80

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Don Zietlitz145 7.70

10. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) MF Come Home211 7.70

10. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Miss Killy212 7.70

13. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein188 7.60

14. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Caipirinha 10231 7.50

14. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Domiziana del Zietlitz Z144 7.50

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L163 7.40

17. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Chalougo PS77 7.20

18. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 32 6.30

6 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Preis des Fördervereins Reiternachwuchs und Jungzüchter in MV e. V.

1. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Malaika 57207 8.30P

2. Henni-Claire Steffen (RFV Krempin e.V.) Chico Pico87 7.70P

3. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna194 7.60P

4. Milla Franke (RV Teschow e.V.) Fina 104158 7.50P

5. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Nami - RP215 7.40P

6. Amelie Reisenleiter (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Recaro's White Boy234 7.30P

7. Ayleen Matysiak (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Hardy Havanero170 7.00P

8. Annabell Schillert (PferdeSC Tenze e.V.) Voice of Viscount257 6.80

9. Zoe Fabienne Lohberger (RFV Gadebusch e.V.) Coeur de la Mae96 6.70

10. Alma Johanna Hain (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Ashgrove Hero8 6.30

10. Melina Demir (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Commissaria101 6.30

12. Ayleen Matysiak (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cololo-G98 6.00

13. Nailah Josefine Makulla (RV Carolinenhof/Pogez e.V.) Quaterback's Dancing Queen268 0.00

7 Punktespringprfg.Kl.A** 100cm

Preis von Herrn Mike Ortmann - Fincken

1. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie18 65.00 / 55.13P

2. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur44 65.00 / 56.59P

3. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Cayenne 21366 65.00 / 60.01P

4. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star200 65.00 / 60.22P

5. Josephine Brandt (RSC Wendorf e.V.) Coco Chanel MB95 65.00 / 61.60P

6. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) D'Niro MS128 65.00 / 63.02P

7. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Malaika 57207 65.00 / 64.29P

8. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436237 65.00 / 64.43P

9. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 361 65.00 / 64.67P

10. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Caltitza35 65.00 / 67.16P

11. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Castella White64 65.00 / 68.57P

12. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Kiara la vita187 65.00 / 69.23P

13. Ayleen Matysiak (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cololo-G98 64.00 / 67.57

14. Milla Franke (RV Teschow e.V.) Fina 104158 62.00 / 57.18

15. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade206 61.00 / 65.11

16. Jane Magdalena Gerhardt (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara198 60.00 / 71.37
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17. Tina Manzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Destaria137 60.00 / 72.74

18. Annabell Schillert (PferdeSC Tenze e.V.) Voice of Viscount257 58.00 / 59.62

19. Melina Demir (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Commissaria101 58.00 / 83.82

20. Pia Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Bijelle M19 56.00 / 65.16

21. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29230 56.00 / 72.08

22. Vanessa Weber (RV Güstrow e. V.) Quintin 8233 56.00 / 77.92

23. Lara Busse (SPV Sukow e. V.) Casador 855 56.00 / 93.96

24. Ayleen Matysiak (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Zisco 14260 55.00 / 69.12

25. Anke Papenfuß (RFV Crivitz e.V.) Billy the Kid 6220 55.00 / 71.46

26. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna194 53.00 / 66.11

27. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Cello Blue70 53.00 / 74.88

28. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Feramor156 52.00 / 63.33

29. Henni-Claire Steffen (RFV Krempin e.V.) Chico Pico87 51.00 / 65.62

30. Amelie Reisenleiter (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Recaro's White Boy234 48.00 / 85.84

31. Alma Johanna Hain (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Ashgrove Hero8 43.00 / 67.06

8 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 100cm

Preis der Debeka - Güstrow

1. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Knight Shadow189 0.00 / 49.46P

2. Chiara Chantal Schmidt (Kastanienhof Cramon e.V.) Daiquiri B 3131 0.00 / 54.85P

3. Milla Franke (RV Teschow e.V.) Fina 104158 0.00 / 55.31P

4. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star200 0.00 / 55.62P

5. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436237 0.00 / 56.10P

6. Johanna Treppmann (RFV Vietgest e. V.) Like Princess199 0.00 / 57.83

7. Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) C'est la vie 18825 0.00 / 59.05

8. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Malaika 57207 4.00 / 56.49

9. Annabell Schillert (PferdeSC Tenze e.V.) Voice of Viscount257 4.00 / 58.46

10. Maria Plesse (RV St. Georg Nesselröden e. V.) Conthaga108 4.00 / 60.25

11. Friederike Helene Steffen (RFV Stralendorf e. V.) Kathuna270 8.00 / 66.60

12. Pia Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna194 12.00 / 57.94

9 Springprüfung Kl.L 110cm

Preis der Optikerin Jana Fichtner - Güstrow

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calimbo 832 0.00 / 53.00P

2. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie18 0.00 / 58.14P

3. Nele Harms (RC Passin e.V.) Elain 10152 0.00 / 58.21P

4. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau123 0.00 / 59.86P

5. Marko Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Chacita 275 0.00 / 60.45P

6. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Cryptonit125 0.00 / 62.05P

7. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach254 0.00 / 63.30P

8. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Depature135 0.00 / 63.79P

9. Vivien Göbel (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Con Hedino103 0.00 / 64.08P

10. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Calirista33 0.00 / 64.36P

11. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo107 0.00 / 64.45P

12. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Bernadette 2517 0.00 / 65.70P

13. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa201 0.00 / 67.80

14. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Coupe de Cetina269 0.00 / 68.26

15. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cher 5284 0.00 / 68.42

16. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade206 0.00 / 70.08

17. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS28 0.00 / 70.39

18. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436237 0.00 / 73.29

19. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S177 4.00 / 51.42

20. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cailissy29 4.00 / 64.19

21. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21246 4.00 / 65.93

22. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) La Vie 64193 4.00 / 66.69

23. Roland Soldat (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Queen Revel RS226 4.00 / 68.65

24. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur44 4.00 / 71.14

25. Nick Lorenz Schreiber (RV St. Georg Helenabrunn 1980 e.V.) O-Lando218 6.00 / 81.98

26. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 315 8.00 / 63.09

27. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Feramor156 8.00 / 65.11

28. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Quadrigo 13272 8.00 / 79.17

29. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Quicksilver 29230 12.00 / 68.26

30. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Ascada PF7 12.00 / 89.25

31. Amelie Reisenleiter (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Cenny 371 12.00 / 89.64

32. Ayleen Matysiak (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Zisco 14260 16.00 / 68.23

10 Stilspringprüfung Kl.L 110cm

Preis von Frau Dr. Anja Kurstedt - Mühl Rosin

1. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Söckchen 6238 8.90P

2. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Come on Cero99 8.80P
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3. Nick Lorenz Schreiber (RV St. Georg Helenabrunn 1980 e.V.) O-Lando218 8.60P

4. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Castella White64 8.40P

5. Nick Lorenz Schreiber (RV St. Georg Helenabrunn 1980 e.V.) Laura's Last - O196 8.10P

6. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cher 5284 8.00P

7. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Adagio B 32 7.90P

8. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell GE118 7.80P

8. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Cottbus 6120 7.80P

10. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Charlotta 6779 7.50

10. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Kiara la vita187 7.50

12. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) D'Niro MS128 7.40

13. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS28 7.30

13. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cailissy29 7.30

15. Roland Soldat (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Queen Revel RS226 7.20

16. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Coupe de Cetina269 7.10

17. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 361 7.00

18. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Claria 292 0.00

18. Maria Plesse (RV St. Georg Nesselröden e. V.) Conthaga108 0.00

18. Tina Manzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Destaria137 0.00

18. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hirada Libre KW176 0.00

18. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Quadrigo 13272 0.00

18. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Brantssini V273 0.00

11 Springprfg.Kl.L m.St. 115cm

Preis der RA  Kemper und Plagemann - Güstrow

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach254 *0.00 / 39.11P

2. Stella Shaker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Malaika 57207 *0.00 / 39.75P

3. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 315 *0.00 / 39.96P

4. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) La Vie 64193 *0.00 / 42.72P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE81 *0.00 / 43.24P

6. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante111 *0.00 / 43.56P

7. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Kiara la vita187 *0.00 / 47.87P

8. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Santa Cruz R235 1.00 / 75.17

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Chiwa DSK89 4.00 / 64.29

10. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 3584 4.00 / 68.21

11. Juliana Steinhagen (RFV Sommerstorf e. V.) Donald 581146 4.00 / 70.84

12. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Harizma171 9.00 / 73.97

13. Roland Soldat (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Queen Revel RS226 12.00 / 65.47

12 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* 120cm

Preis der Familie Altmann

1. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3630 *0.00 / 35.82P

2. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Celeste de Trebox67 *0.00 / 37.13P

3. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Miss Killy212 *0.00 / 37.95P

4. Pia Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Caluna 3436 *0.00 / 38.39P

5. Nele Harms (RC Passin e.V.) Elain 10152 *0.00 / 38.57P

6. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Ascada PF7 *0.00 / 38.84P

7. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Söckchen 6238 *0.00 / 42.06P

8. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Come on Cero99 *0.00 / 42.27P

9. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 6100 *4.00 / 34.96

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30202 *4.00 / 37.70

11. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Cottbus 6120 *4.00 / 38.08

12. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Hell Boy van de Zuuthoeve Z174 *4.00 / 38.30

13. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21246 *4.00 / 39.31

14. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calimbo 832 4.00 / 39.73

15. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S177 4.00 / 39.83

16. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 8997 4.00 / 42.73

17. Amelie Reisenleiter (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Cenny 371 4.00 / 43.80

18. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau123 5.00 / 49.99

19. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Charlotta 6779 8.00 / 43.59

20. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo107 9.00 / 47.46

21. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Calirista33 12.00 / 58.79

22. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Kasanova - S185 18.00 / 67.28

13 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Familie Dr.Schmitt

und der Apotheke Am Wall Justus Lange - Güstrow

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Comtess Valentina102 0.00 / 54.24P

2. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Dyros150 0.00 / 57.38P

3. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra126 0.00 / 58.53P

4. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Chickimicki 386 0.00 / 58.86P
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5. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48127 0.00 / 59.94P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tulipe 3251 0.00 / 60.36P

7. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach254 0.00 / 60.56P

8. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Celeste de Trebox67 0.00 / 60.65P

9. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Condor 618106 0.00 / 61.58P

10. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE81 0.00 / 62.64P

11. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste224 0.00 / 62.84

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 14491 0.00 / 63.02

13. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cool Eckard110 0.00 / 66.40

14. Mira Leinert (RFV Gadebusch e.V.) Canino 442 0.00 / 67.06

15. Lisa Hünemörder (RFSV Insel Poel e. V.) Cosinus Phi119 4.00 / 62.38

16. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 3584 4.00 / 62.84

17. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Hell Boy van de Zuuthoeve Z174 4.00 / 63.79

18. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante111 4.00 / 65.31

19. Amelie Reisenleiter (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Cenny 371 5.00 / 70.62

20. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30202 6.00 / 75.14

21. Pia Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Caluna 3436 6.00 / 75.15

22. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Söckchen 6238 7.00 / 90.40

23. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 3203 8.00 / 64.92

25. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Cryptonit125 10.00 / 75.36

26. Roland Soldat (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Queen Revel RS226 12.00 / 69.02

27. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa201 13.00 / 70.77

28. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Harizma171 13.00 / 73.20

14 Springprfg.Kl.M** m.St. 130cm

Preis der Brinkmann GmbH und

der GAD Autoteile Depot GmbH - Güstrow

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Aber Nu W Z1 *0.00 / 36.82P

2. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Miss Killy212 *0.00 / 37.65P

3. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Chickimicki 386 *0.00 / 37.69P

4. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 14491 *0.00 / 37.91P

5. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Corelli 23117 *0.00 / 39.76P

6. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) MF Come Home211 *0.00 / 41.46P

7. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cool Eckard110 *4.00 / 46.22P

8. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein188 *12.00 / 43.97P

9. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Dyros150 4.00 / 69.44

10. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Caramella 2051 4.00 / 70.91

11. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48127 4.00 / 72.92

12. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Celeste de Trebox67 4.00 / 74.23

13. Lukas Burmeister (RFV Blüthen e.V.) Condor 618106 4.00 / 81.30

14. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste224 8.00 / 76.72

15. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3630 9.00 / 88.52

16. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tulipe 3251 12.00 / 70.48

17. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30202 12.00 / 71.61

18. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V.) Captain Romantic DS48 16.00 / 76.04

15 Führzügel-WB

Preis von Reitsport Manski - Güstrow

1.  Tilda Wilhelmine Müller (RV Jürgenshagen e.V.) Harmonie267 1.00P

2.  Clara Skambraks () Milka276 2.00P

3.  Fiona Harms () Shorty264 3.00P

3.  Sophia Lange (RV Güstrow e. V.) Fee275 3.00P
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